
Uchwała Nr VII/59/2011
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem

z dnia 15 lipca 2011r.

W sprawie udzielenia poręczenia kredytu zaciągniętego przez GSPZOZ w Radomyślu

     Na podstawie art.18 ust. 2 lit. „i”, art. 51 ust 1 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn.zm.) oraz uchwały Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem Nr: IV/30/2011 z dnia 28 lutego 2011r. 
W sprawie uchwały budżetowej na rok 2011, Rada Gminy w Radomyślu nad Sanem uchwala co następuje:

§ 1 

Udzielić poręczenia kredytu bankowego zaciągniętego przez Gminny Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Radomyślu nad Sanem w kwocie 100 000 zł(sł. sto tysięcy zł. zero 
gr.) z przeznaczeniem na remonty bieżące,zakup specjalistycznego sprzętu medycznego(sprzęt 
rehabilitacyjny).

§ 2

Poręczenia udziela się na okres od 01 sierpnia 2011r. do 31 lipca 2012r.

§ 3

Spłata ewentualnych zobowiązań wynikających z udzielonego poręczenia, następować będzie 
z dochodów własnych budżetu (podatki lokalne) Gminy Radomyśl nad Sanem w okresie do 
31.12.2012r.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy

 

Edward Wermiński


